1
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2012 № 11-137
г. Саратов

 О комиссии по вопросам

депутатской этики

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-256 «О кодексе этики депутата Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать в состав комиссии по вопросам депутатской этики Саратовской городской Думы четвертого созыва следующих депутатов:
Бейлина Льва Яковлевича;

Кудинова Дмитрия Геннадиевича;

Янкловича Александра Юрьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В. Грищенко

_1371640150